SOMMERPACKAGE

Riebli-Meerrettich- Taboulé 6| ©e Amaretti N| @5
Mousse % | ) mit Peperoni- und Gurkenwiirfeln, bio, aus glutenfreien Zutaten,
mit Schnittlauch frischer Minze & Granatapfelkernen mit Mandeln
Siisskartoffel Ceviche o tibits Brotli 6@
mit Paprika und frischem Koriander, serviert mit
einer leicht scharfen Limetten-Passionsfruchtsauce
Unsere warmen Gerichte wechseln téaglich.
Bitte frage unser Team nach dem tagesaktuellen Gericht.
MENU 1 MENU 5
Ananas Curry Vol Golden Cashew Curry NG| Do
mit Kichererbsen & Apfeln Ayurvedisches Curry mit Kartoffeln,
Lauch & Cashews, leicht scharf
Basmatireis Ve .
Basmatireis Ve
Green Thai Auberginen §| ©oda o . .
mit griiner Currypaste gerdstet, scharf Asiatisches Sommergemuse 2
Pak Choi, Cherrytomaten, Peperoni & Mungobohnensprossen
MENU 2 MENU 6
Karahi Paneer LN|<®®.> Louisiana Chili S?@|@©®a@3
an einer Tomatensauce mit indischem Frischkise, mit Sojabohnen & Mais, an Rotweinsauce
Ingwer, Erbsen & Cashews
o Jasmin-Vollreis Ve
Basmatireis 25 Bio Hom Mali aus Thailand
Tandoori Blumenkohl Doda Bunte Sommerpfanne Vde®
mittelscharf Champignons, Zucchetti, Peperoni, Cherrytomaten,
Frithlingszwiebeln & Basilikum
MENU 3 MENU 7
Caponata - sizilianische Art Db da Dal mit Blattspinat Vo
mit Auberginen, Peperoni, Zucchetti & Oliven an Curry-Kokosmilch-Sauce
Fregola Sarda G||\\O Basmatireis Ve
Sardische Pasta mit Petersilie . -
Tandoori Blumenkohl Vb
Carciofi e piselli 0N mittelscharf
nach Grossmutters sizilianischem Rezept
MENU 8
R Ziiri Geschnetzeltes 6 | Dok
Hackballchen OGN | Voda®lo mit Seitan & Champignons,
an Tomatensauce an cremiger Weissweinsauce
- w e v
Lyoner Kartoffeln @o Rosti e
Karotten Ve Karotten Ve



ALLERGENE

Unsere Gerichte werden mehrmals pro Tag in unserer Kiiche zubereitet. Die Deklarationen
beziehen sich auf die enthaltenen Rohstoffe. Spuren kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Alle unsere Backwaren stammen aus der Schweiz.

mit Sesam

mit Sellerie

mit Schwefeldioxid / Sulfit
mit Senf

S
<

mit Milchprodukten (lakto)
mit Eiern (ovo)

mit glutenhaltigen Rohstoffen
mit Soja

mit Niissen

gggoi&a%,,

mit Lupinen

mit Erdniissen

Zudem verwenden wir folgende Symbole:

(V) vegan (rein pflanzlich) (V4

@® mit Zwiebeln ® o 4
@~ mit Knoblauch

) scharf

(o pflanzlicher Proteinlieferant

kinderfreundlich

mit mehr als 1% hinzugefiigtem Zucker
Zero Waste, weniger Abfall — gleicher Genuss



